ОТ ЗАПАД   -
ПОЗЕМЛЕН  ИМОТ  С  ИДЕНТИФИКАТОР  №27499.175.281  -  СЕЛСКОСТОПАНСКИ,  ГОРСКИ,
ВЕДОМСТВЕН  ПЪТ;  ОТ  ЮГ  -  ПОЗЕМЛЕНИ  ИМОТИ  С  ИДЕНТИФИКАТОР  №  27499.175.7  И  С
ИДЕНТИФИКАТОР № 27499.175.8 

Данъчна оценка: 81.50лева.

Начална цена: 45 360 /четиридесет и пет хиляди триста и шестдесет/лева. 

Начална  цена  в  евро:  23  192.20  /  двадесет  и  три  хиляди  сто  деветдесет  и  две  и

0.20цента/ евро.

Всички  желаещи,  които  искат  да  извършат  оглед  на  имота,  могат  да  сторят  това  всеки

делничен ден от 16,00 до 18,00часа през времетраенето  на публичната продан. 

Тежести за имота: възбрана по настоящото изпълнително дело.